АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЕРБАКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.02.2025г.                                                                                                             № 5

с. Щербаки

О выделении специальных мест для

размещения печатных агитационных

материалов на территории

Щербакинского сельского поселения

Саргатского муниципального района

Омской области

 В соответствии со статьей 54 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-

ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», в целях создания равных

условий для кандидатов, избирательных объединений, иных участников

выборов всех уровней, по согласованию с территориальной избирательной

комиссией по Саргатскому району Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Выделить специальные места для размещения печатных

агитационных материалов на территории каждого избирательного участка в

следующем порядке:

 1.1  с. Щербаки:

Администрация Щербакинского сельского поселения адрес (ул.

Кооперативная, 46) доска объявлений.

Щербакинский СДК (ул. Кооперативная, 33)  доска объявлений.

  1.2 д. Горькое: Горьковский ФАП (ул. Центральная, 22) доска

объявлений (по согласованию)

          1.3 д. Калмакуль: бывшее здание школы (ул. Калмакульская, 1)  доска

объявлений

  2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный

вестник Щербакинского сельского поселения» и разместить в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте

https://shherbakinskoe-r52.gosweb.gosuslugi.ru.

 3. Постановление вступает в   силу с момента его опубликования.

 4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Щербакинского сельского поселения                                                   В.С. Лукащук